

trinkgut

Immer das passende Geschenk!



Gutscheinwert frei wählbar!

Die Gutscheinarte ist nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

Bree
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 3.73)

2.80



Osborne Veterano o. 103
30% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.51)

8.76



Schottland
Chivas Regal
Blended Scotch Whisky
12 Jahre
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 27.83)

19.48



ST★R
der Woche

9.73

König Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.97 / € 1.23)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



Pepsi Cola
und weitere Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.57)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.81



Radeberger Pilsner
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.17 / € 1.47)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.68



Paderborner
Pilsner, Pilsner Ur-Radler
oder Pilsner alkoholfrei
naturtrübes Landbier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.88)
zzgl. € 3.10 Pfand

8.76



Bad Pyrmonter Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.49)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.37



Burgwallbronn Mineralwasser
versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 1 l
(1 l = € 0.28)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

3 Kästen

10.20



Veltins Helles Pilsken
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.96)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.88



Salvus Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.41)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.68



**Einfach
mitnehmen!**

Astra Urtyp
0,5 l Dose
(1 l = € 1.34)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.67



Clausthaler
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.72)
zzgl. € 0.48
Pfand

3.40



**Gaffels
Fassbrause**
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.72)
zzgl. € 0.48
Pfand

3.40



**Veltins
Pilsener**
5 l Fass
(1 l = € 1.75)
pfandfrei

8.76



Entdecken Sie unsere Bieraus

**BIER
der Woche**

**Kloster
Andechs**
Spezial hell, Vollbier hell
oder Export dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.85)
zzgl. € 3.10 Pfand

18.51



Köstritzer
Schwarzbier, Kirsche oder
Radler Limette
Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 1.41)
zzgl. € 2.38 Pfand

7.78



Brinkhoff's No. 1
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.97 / € 1.23)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.73



Astra
Urtyp, Rakete, Rotlicht
oder Kiezmische
Kasten = 27 x 0,33 l
(1 l = € 1.31)
zzgl. € 3.66 Pfand

11.68



Mönchshof
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.36)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.63



wahl für eine besinnliche Adventszeit!

Grolsch Lager

Kasten = 24 x 0,3 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 3.42 Pfand

12.66



Zywiec

polnisches Bier
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.36)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.63



Weltenburger Biere

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.56)
zzgl. € 3.10 Pfand

15.58



Erdinger Pikantus

Kasten = 11 x 0,5 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 2.38 Pfand

11.68



Maisel's Weisse

versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.46)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.61



Budweiser Budvar

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.46 / € 1.84)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

14.61



Bayreuther Hell

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.46)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.61



Sebaldis helles Hefeweizen

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.85)
zzgl. € 3.10 Pfand

18.51



TREUEAKTION BIS ZUM 23.01.2021
MIT CHARME
UND STIL

BIS ZU
74%*
SPAREN!

5,83 €
MARTINIGLAS
2ER-SET

mit 15 Treueherzen
ohne Treueherzen 19,00 €



69%*
SPAREN!

Winterbiere!

**Altenmünster
Winterbier**

Kasten = 14 x 0,5 l
(1 l = € 1.53)
zzgl. € 3.60 Pfand

10.71



**Traugott Simon
Winterbier**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 0.78)
zzgl. € 3.10 Pfand

7.78



**Leikeim
Wintertraum**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.17)
zzgl. € 4.50 Pfand

11.68



**HB Hofbräu
Winterwickl**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.36)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.63



**Mönchshof
Weihnachtsbier**

Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.36)
zzgl. € 4.50 Pfand

13.63



**Bitburger
Winterbock**

Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 1.92)
zzgl. € 3.10 Pfand

12.66



Vittel Mineralwasser

Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.29)
zzgl. € 1.50 Pfand

2.62



Brohler Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.41)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.86



Staatl. Fachingen

Still oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.76)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.81



8,76 €
TRINKGLAS
KLEIN
4ER-SET

mit 15 Treueherzen
ohne Treueherzen 34,00 €



74%
SPAREN!

8,76 €
TRINKGLAS
GROSS
4ER-SET

mit 15 Treueherzen
ohne Treueherzen 34,00 €



74%
SPAREN!

SCHOTT
ZWIESEL

*gegenüber dem Preis ohne Treueherzen Schott Zwiesel®

VIO Mineralwasser

still oder medium
Kasten / Pack = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.38)
zzgl. € 3.00 / € 1.50 Pfand

Kasten / Pack

3.40



Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 0.65)
zzgl. € 2.40 Pfand

3.88



Adelholzener Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.70)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.32



Amecke Säfte

versch. Sorten
Kasten = 6 x 0,75 l
(1 l = € 1.51)
zzgl. € 2.40 Pfand

6.81



Coca-Cola o. Coca-Cola Zero

Kasten = 6 x 1 l
(1 l = € 1.46)
zzgl. € 2.40 Pfand

8.76



Erfrischung gefällig?

effect o. effect zero

Energy Drink
0,33 l Dose
(1 l = € 2.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.67



Bang Energy Drink

versch. Sorten
0,5 l Dose
(1 l = € 1.92)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.96



Cocktail Plant

versch. Sorten
0,2 l Flasche
(100 ml = € 0.73)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.45



Fernet-Branca o. Branca Menta

39% / 28% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,30)

10!



Pircher Obstbrände

versch. Sorten
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 18,09)

12.66



1 FLASCHE KAUFEN,
2€ SOFORTRABATT.

Jim Beam Black

Kentucky Straight
Bourbon Whiskey
43% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22,26)

15.58



**SOFORT-
RABATT
2€****

www.drinkamart.com
* International Wine & Spirit Competition, 2016 Bourbon Trophy

** Beim Kauf einer Flasche Jim Beam Black
2€ Sofortrabatt.



9 823257 242006

Einlösbar im Aktionszeitraum vom 07.12. bis 12.12.2020 beim Kauf von einer
Jim Beam® Black 0,7l-Flasche in teilnehmenden Märkten. Nicht alle Artikel
jederzeit vorrätig. Ihr Rabatt wird direkt an der Kasse von der Rechnungssumme
abgezogen. Nach Abschluss des Kassenvorgangs vorgelegte Coupons
können nicht mehr berücksichtigt werden. Jeder Coupon ist einmal pro
Kunde und nur im Original (keine Kopien) einlösbar. Eine Barauszahlung ist
nicht möglich. Nur solange der Vorrat reicht. Nicht mit anderen JIM BEAM®
Aktionen kombinierbar. Verbreitung über Internetportale verboten.

Große Spirituosenauswahl

USA - Tennessee
**Jack Daniel's
Single Barrel**
Tennessee Whiskey
45% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 41,76)

29.23



**Bombay
Star of Bombay**
London Dry Gin
47,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 48,71)

34.10



**Hine Rare
Cognac VSOP**
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 59,86)

41.90



Russland
Mamont Vodka
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 48,71)

34.10



zum Verschenken oder Selbergenießen!

The Duke Munich

Dry Gin
45% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 34,80)

24,36



Siegfried

Rheinland Dry Gin
41% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 48,72)

24,36



Singapore Sling

Er zählt zu den Legenden unter den Cocktails. Einst im Raffles Hotel in Singapur erfunden, besitzt der fruchtig-säuerliche Gin-Drink auch heute noch eine große Fangemeinde. Probieren Sie unser Rezept für Singapore Sling aus.



Pircher Williams

mit Birne
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 27,83)

19,48



Pyrat XO Reserve

40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 41,76)

29,23



Zum Anstoßen und Genießen!



Henkell Sekt
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 5,16)

3.87



Italien
Mionetto
Prosecco
Spumante
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 7,77)

5.83



USA - Kalifornien
Gallo Family
Vineyards
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4,53)

**UNSER
KNÜLLER!**

3.40



Frankreich -
Languedoc-Roussillon
Domaine
Millegrand
Chardonnay oder
Syrah-Grenache
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 6,48)

4.86



Deutschland - Württemberg
Weinkonvent
Dürrenzimmern
versch. Sorten
1 l Flasche

3.88



Weißer Glühwein

In der kalten Jahreszeit gemütlich mit Freunden zuhause sitzen und ein Glas weißen Glühwein genießen. Probieren Sie doch einmal unsere Variante mit Apfelsaft und Zitronenzesten.



Italien
Leonardi
Selezione
versch. Sorten
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 7,77)

5.83



Besuchen Sie uns auch online auf trinkgut.de! Dort finden Sie unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Ihres nächsten trinkgut-Markts. Registrieren Sie sich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.

Haben Sie Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Sie da:
Telefonisch unter **02841/2092899** oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de

(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wenden Sie sich hierzu bitte direkt an Ihren trinkgut-Markt in Ihrer Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handels-Gesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Chemnitz Str. 24, 47441 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice abweichen.

trinkgut

